Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.04.2017г.        №     270
пос. Омсукчан
	Об отмене постановления администрации Омсукчанского района от 07.05.2013г. № 203

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейст​вующим законодательством, администрация Омсукчанского городского ок​руга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Омсукчанского района от 07.05.2013г. № 203 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на присвоение звания «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Омсукчанского района» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                                                 С.П. Кучеренко